2025年 10月 21日

各 位

会 社 名 株式会社フジ

代表者名 代表取締役社長 山 口  普

問合せ先 上席執行役員  管理担当

大西 文和

（TEL:082-535-8512）

一般人事異動について

株式会社フジ（本社：広島県広島市南区／代表取締役社長：山口 普）は、下記の通り一般の

人事異動を実施致しますので、ご案内申し上げます。

記

１．一般人事異動（2025年 10月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マルナカ観音寺中出店（仮称）

開設委員長
マックスバリュ高陽店 店長 大田 善之

マックスバリュ高陽店 店長 マックスバリュ河崎店 店長 田原 哲

マックスバリュ河崎店 店長 マックスバリュ塩冶店 副店長 村上 育美

以 上